Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

               «Средняя общеобразовательная школа № 85»

________________________________________________________________

Юридический адрес:

650071, Кемеровская область-Кузбасс, г.

Кемерово, пр. В.В. Михайлова, 5.

(3842) 78-06-85

e-mail: school85.info@mail.ru

ИНН 4205242745

КПП 420501001

ОГРН 1124205007255

ПРИКАЗ № 427-к

                                         «01» ноября 2023 г.

«О внесении изменений в Положения о стимулирования работников МАОУ «СОШ № 85»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2022 г. №

284 "О присвоении Всероссийским спортивным соревнованиям школьников

"Президентские состязания" и Всероссийским спортивным играм школьников

"Президентские спортивные игры" статуса соревнований на Кубок Президента Российской

Федерации", в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2022 г. № 2287 "Об

утверждении Правил предоставления общеобразовательным организациям, ставшим

победителями Всероссийских спортивных соревнований школьников "Президентские

состязания" и Всероссийских спортивных игр школьников "Президентские спортивные

игры", грантов на развитие спортивной инфраструктуры и поощрение педагогических

работников, ответственных за организацию мероприятий по развитию детско-юношеского

спорта":

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 1 ноября 2023 года внести изменения в Положение о стимулировании работников

МАОУ «СОШ № 85» (далее – Положение о стимулировании):

 1.1.  раздел 2 «Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение

авторитета и имиджа организации среди населения»  пп. 3.4. «Перечень отдельных

видов деятельности, особых режимов работы, мероприятий, направленных на повышение

авторитета и имиджа учреждения среди населения, особо важных и срочных работ»

(Таблица 2) дополнить последним абзацем:

«

2.36. поощрение педагогических работников, ответственных за

организацию мероприятий по развитию детско-юношеского спорта и

подготовивших команду учащихся МАОУ «СОШ № 85, ставших

победителями Всероссийских спортивных соревнований школьников

"Президентские состязания" и Всероссийских спортивных игр школьников

"Президентские спортивные игры"  из субсидии в форме гранта,

предоставленной из федерального бюджета на цели гранта

66465,79

».

2.   Лапиной О. И., специалисту по кадрам, внести изменения в приказ о выплатах за

интенсивность с 01.11.2023 г.

3. Ильину И.И., заместителю директора по ИКТ, разместить приказ на официальном

сайте школы.

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 85»                                         Криворучко М. О.

С приказом ознакомлены:

ФИО должность Дата Подпись

		2023-11-03T11:28:45+0700
	Криворучко Майя Олеговна